проект
Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    ______  2023 года
	 №
	___

дер. Большой Двор

Об отмене постановления администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 03.10. 2016 № 131 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Большедворского сельского поселения»

На основании протеста Бокситогорской городской прокуратуры,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Считать утратившим силу постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от
03.10.2016 № 131 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Большедворского сельского поселения».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                 А.В.Аверин
Разослано:  прокуратура, в дело.